申 請 者

　住　所

　氏　名

円

様式第６号（第８条関係）

　　　水　俣　市　長　　 　 様
　　　　  　平成    年　   月     日

水俣市文化会館使用料還付申請書

　　　次のとおり使用料の還付を申請します。

条例第12条第2項に規定する以下の事項に該当するため

（1）　　災害その他使用者の責めに帰することができない理由で使用

　　　　不能となったため。

申　請　の　理　由

既　納　の　使　用　料

使　用　日　時

許可書の指令番号 　　年　　　月　　　日付け水教生指令　第　　　　号

（2）　　公益上又は管理上の必要により許可を取り消されたため。

（3）　　使用者が、使用開始前に許可の取消しを申し出て委員会が

　　　　これを承認したため。

（4）　　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　(団体のときはその所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　(団体のときはその名称)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　(団体のときはその代表者名)　　　                                         ㊞

     年 　   月　    日（　　　曜日）　　　　時　　　　分まで

     年 　   月　    日（　　　曜日）　　　　時　　　　分から

（該当する項目に○
をつけてください。）